UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN MỘC CHÂU

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thị trấn Mộc Châu, ngày 05  tháng 4 năm 2021

THÔNG BÁO

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 15, THÁNG 04 NĂM 2021

CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND, LÃNH ĐẠO UBND THỊ TRẤN MỘC CHÂU

Thứ/ngày

Thời

gian

Nội dung công việc

Chủ trì/Dự

Địa điểm

Ghi chú

Thứ 2

(05/4/2021)

Sáng 7h45p Họp thường trực Đảng ủy,

HĐND, Lãnh đạo UBND,

UBMTTQVN thị trấn

Thường trực HĐND,

Lãnh đạo UBND

Hội trường UBND thị trấn

Chiều 14h00p Họp thông qua phương án

bồi thường hỗ trợ GPMB khu đất

quân sự 10,85 ha.

Phùng Tiến Dũng Tại UBND huyện Mộc Châu

Thứ 3

(6/4/2021)

Sáng Thực hiện các nhiệm vụ chuyên môn

thuộc lãnh đạo phụ trách

Lê Thị Thanh Thủy;

Phùng Tiến Dũng;

Nguyễn Thị Huyền

Tại phòng làm việc cá nhân

Chiều 15h00p HN tham gia ý kiến vào dự

thảo đè cương nhiệm vụ "Đề án phát

triển khu du lịch quốc gia Mộc Châu

đủ điều kiện được công nhận vào

năm 2025"

Lê Thị Thanh Thủy Tại UBND huyện Mộc Châu

Thứ 4

(7/4/2021)

Sáng Thực hiện các nhiệm vụ chuyên môn

thuộc lãnh đạo phụ trách

Lê Thị Thanh Thủy;

Phùng Tiến Dũng;

Nguyễn Thị Huyền

Tại phòng làm việc cá nhân

Chiều Thực hiện các nhiệm vụ chuyên môn

thuộc lãnh đạo phụ trách

Lê Thị Thanh Thủy;

Phùng Tiến Dũng;

Nguyễn Thị Huyền

Tại phòng làm việc cá nhân

 1

Thứ 5

(8/4/2021)

Sáng Thực hiện các nhiệm vụ chuyên môn

thuộc lãnh đạo phụ trách

Lê Thị Thanh Thủy;

Phùng Tiến Dũng;

Nguyễn Thị Huyền

Tại phòng làm việc cá nhân

Chiều Thực hiện các nhiệm vụ chuyên môn

thuộc lãnh đạo phụ trách

Lê Thị Thanh Thủy;

Phùng Tiến Dũng;

Nguyễn Thị Huyền

Tại phòng làm việc cá nhân

Thứ 6

(9/4/2021)

Sáng Thực hiện các nhiệm vụ chuyên môn

thuộc lãnh đạo phụ trách

Lê Thị Thanh Thủy;

Phùng Tiến Dũng;

Nguyễn Thị Huyền

Tại phòng làm việc cá nhân

Chiều 14h00p Họp Lãnh đạo UBND tuần

15

Lãnh đạo UBND - Tại Hội trường UBND thị trấn

Thứ 7

(10/4/2021)

Sáng

Chiều

Chủ nhật

(11/4/2021)

Sáng

Chiều

Nơi nhận:
- UBND huyện MC;

- TTr Đảng ủy - HĐND ttr;

- Lưu: VP.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Thị Thanh Thủy